РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Коленовское  муниципальное образование

Екатериновского муниципального района

Саратовской  области

Сорок  шестое  заседание  Совета депутатов  Коленовского муниципального образования второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от 03 мая 2012 года №87                                                                           с.Колено

Об  утверждении  отчета об исполнении

бюджета Коленовского муниципального образования

за 2011 год.

              Заслушав отчет главы администрации Коленовского муниципального образования С.В.Гусенкова «Об исполнении бюджета Коленовского муниципального образования за 2011 год» и руководствуясь статьями 3,21,50,51,52  Устава Коленовского муниципального образования, Совет депутатов Коленовского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет об исполнении  бюджета Коленовского муниципального образования за 2011 год  по доходам  в сумме 1 388 500.00  рублей, по расходам  1 413 413,32 рублей с превышением   расходов над доходами  прошлого года и со следующими показателями по :
       поступлениям доходов  в бюджет  Коленовского муниципального  образования за 2011 года согласно приложению 1;

        поступление  расходов бюджета Коленовского муниципального образования за 2011 год согласно приложению 2.

2. Обнародовать настоящее  решение  на информационном стенде  в здании администрации Коленовского МО 04 мая 2012года.

3. Настоящее решение  вступает  в  силу  со дня его обнародования.

                  Глава Коленовского

           муниципального образования                                            Ю.В.Тепляков